لوائی همت والای بیدل
به‌مژگان می‌توانم کرد بیرون اگر خاری خلد در پای بیدل
نمی‌یابم کنون خالی دلم را زمانی از غم و سودای بیدل
قبای اطلس نه چرخ گردون بود کوتاه بر بالای بیدل
به‌رفعت برتر است از کوه طغرل
جناب حضرت مرزای بیدل^۱

منابع

۱. آزاد بلگرامی، میر غلام علی (م: ۱۲۰۰ هـ): خزانه عامره (تألیف: ۱۱۷۶ هـ/ ۶۳-۱۷۶۲ م)، مطبع نولکشور، کانپور، چاپ دوم ۱۹۵۵ م.
۲. طغرل بخارایی، نقیب خان خواجه احرار: منتخب اشعار، دوشنبه، ۱۹۶۴ م.
۳. عینی بخارایی، صدرالدین خواجه (م: ۱۳۳۳ ش): نمونه ادبیات تاجیک، استالین‌آباد، ۱۹۲۶ م.

۱. طغرل بخارایی، نقیب خان خواجه احرار: منتخب اشعار، دوشنبه، ۱۹۶۴ م، ص ۲۰۳.

۴.